
執行

工事番号 契約の日 ～ 令和3年3月5日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札落札落札落札 円

三愛物産株式会社岐阜支店 円

理水科学株式会社名古屋支店 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

33,200,000

33,600,000

寿美工業株式会社岐阜営業所 33,200,000

荏原商事株式会社中部支社 33,230,000

名三工業株式会社岐阜営業所 31,580,000

東白川村神土地内

37,296,600

33,906,000

31,580,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和2年8月11日

水工第2号 工期

令和2年度簡易水道機器更新工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 令和3年3月12日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

円

円 落札落札落札落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

安田建設株式会社

丸登建設株式会社

27,000,000

26,000,000

山田土建株式会社 27,250,000

株式会社立保 27,000,000

有限会社新田建設 26,800,000

東白川村神土中通地内

30,099,300

27,363,000

26,000,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和2年8月11日

建工第2号 工期

魚戸線落石対策工事


